VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số:  3162/VPCP-DK
V/v xin tạm dừng nghĩa vụ hoàn trả diện tích Hợp đồng dầu khí các lô 112-113
	Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Công nghiệp;
- Tập đoàn Dầu khí Việt Nam.

Xét đề nghị của Tập đoàn Dầu khí Việt Nam tại Công văn số 2728/DKVN-BL,QLHĐ ngày 17 tháng 5 năm 2007; ý kiến của các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 65/BKH-ĐTNN ngày 06 tháng 6 năm 2007, Công nghiệp tại công văn số 2572/BCN-NLDK ngày 05 tháng 6 năm 2007 về việc xin tạm d ừng nghĩa vụ hoàn trả diện tích Hợp đồng dầu khí các lô 112-113. Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
Cho phép Vietgazprom được giữ lại diện tích Hợp đồng các lô 112-113 đến ngày 31 tháng 12 năm 2007 để hoàn thành nghĩa vụ cam kết công việc đã thỏa thuận trong Hợp đồng dầu khí các lô này.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực  hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: TC, TP;
- VPCP: BTCN, các PCN Nguyễn Quốc Huy, Văn Trọng Lý, Vụ TH;
- Website CP;
- Lưu: VT, DK (4), Q. (17).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy